[bookmark: _GoBack]様式(第5条関係)
債権者登録申請書（新規・変更）
申請日　　　　　年　　月　　日
那覇市上下水道事業管理者　宛
下記のとおり申請します。
1　申請者氏名(法人等は法人名称等を記入)
	フリガナ

	フリガナ

	(新)

	(旧)

2　代表者職氏名(法人等の場合のみ記入)
	(新)
	職名
	氏名
	(旧)
	職名
	氏名

3　住所等
	(新)
	〒　　-　　　℡　　-　　　-
	[bookmark: OLE_LINK14](旧)
	〒　　-　　　℡　　-　　　-

4　振込指定口座
	[bookmark: OLE_LINK15](新)
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店・出張所

	預金種目
	1普通　2当座　3その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	(旧)
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店・出張所

	預金種目
	1普通　2当座　3その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

5　振込指定口座(前払専用)
	(新)
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店・出張所

	預金種目
	1普通　2当座　3その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

6　登録印鑑(契約書及び請求書に使用する印)
	代表者印又は個人印
	社印
	(注意事項)
①預金通帳等の写しを添付してください。
②新規又は変更にかかわらず、登録印鑑を押印してください。
③登録印鑑に変更がある場合は、変更後の印鑑を押印してください。

上下水道局使用欄-----------------------------------------------------------------
	債権者コード

	担当課

	内　線

	担当者名

	担当者印
	印

	処理日
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]年　　月　　日
	処理者印
	印

	確認日
	年　　月　　日
	確認者印
	印